

# HPH Invest ApS

Svinbovej 3, 8250 Egå

CVR-nr. 31 74 91 82

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

---

Hans Peter Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HPH Invest ApS  
Svinbovej 3  
8250 Egå

CVR-nr.: 31 74 91 82  
Stiftet: 1. september 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
9. regnskabsår

**Direktion**

Hans Peter Hansen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, udlejning og omsætning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.334</b>	<b>127.755</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.536	-32.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>209.798</b>	<b>95.219</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.825	-91.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.973</b>	<b>3.796</b>
Skat af årets resultat	-26.113	-4.893
<b>Årets resultat</b>	<b>91.860</b>	<b>-1.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.860</b>	<b>-1.097</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.355.294</u>	<u>3.411.830</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.355.294</u>	<u>3.411.830</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.355.294</u></b>	<b><u>3.411.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>15.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.729</u>	<u>25.482</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.729</u></b>	<b><u>40.882</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.574.023</u></b>	<b><u>3.452.712</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-74.935	-166.795
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.065</u></b>	<b><u>-41.795</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	37.957	26.672
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.957</u></b>	<b><u>26.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.751.586	1.854.384
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.586</u>	<u>1.854.384</u>
4	Gældsforpligtelser	143.000	101.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.832	1.497.700
	Selskabsskat	14.828	0
	Anden gæld	26.130	11.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.415</u>	<u>1.613.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.486.001</u></b>	<b><u>3.467.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.574.023</u></b>	<b><u>3.452.712</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.532	58.136		
Andre finansielle omkostninger	32.293	33.287		
	<b>91.825</b>	<b>91.423</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2016	3.688.690	3.688.690		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.688.690</b>	<b>3.688.690</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-276.860	-244.324		
Årets afskrivninger	-56.536	-32.536		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-333.396</b>	<b>-276.860</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>3.355.294</b>	<b>3.411.830</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabsåret</b>	
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-166.795	0	-41.795
Resultatdisponering	0	91.860	0	91.860
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-74.935</b>	<b>0</b>	<b>50.065</b>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/6 2017</b>	<b>30/6 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	102.500	1.341.500	1.854.086	1.955.884
Deposita	40.500	0	40.500	0
	<b>143.000</b>	<b>1.341.500</b>	<b>1.894.586</b>	<b>1.955.884</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.854 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.305 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 480 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Hans Peter Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-458245040612

IP: 5.103.31.94

2017-10-24 08:46:25Z

NEM ID 

## Hans Peter Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-458245040612

IP: 5.103.31.94

2017-10-24 08:46:25Z

NEM ID 

## Morten Ryberg Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-800506813634

IP: 188.180.107.67

2017-10-24 08:47:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWZYS-6D5QV-WT84B-WY83O-AE843-884QK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>